katastrální území Černovice, obec Brno, vedeném u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, včetně všech součástí 

a příslušenství, a kupující předmět převodu kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 124.250 Kč (slovy: stodvacetčtyřitisícdvěstěpadesát 

korun českých). 

2. Pozemek parc. č. 2712/173 o výměře 71 m2, orná půda zapsaného na listu vlastnictví  

č. 1160 pro katastrální území Černovice včetně všech součástí a příslušenství byl popsán a 

oceněn znaleckým posudkem č. 2594-14/2024 ze dne 26.